
 

RES - 2023 - 276 - CS # UNNE 
Sesión 10/05/2023

VISTO:

El Expte. Nº77-00285/23; y

CONSIDERANDO:

Que por el referido expediente el Prof. William Nahuel AGUIRRE eleva su
renuncia como Consejero Superior por el Claustro de Graduados;

Que la misma se funda en razones laborales;

Que procede aceptar la renuncia;

Lo aprobado sobre tablas en sesión de fecha 10 de mayo de 2023;

EL CONSEJO SUPERIOR
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

RESUELVE:

ARTICULO 1º- Aceptar la renuncia del Prof. William Nahuel AGUIRRE (M.I.
N°38.716.485), en su calidad de Consejero Superior por el Claustro de Graduados, a
partir del día de la fecha.

ARTICULO 2º- Incorporar en su reemplazo al Consejero Suplente Méd. Guido Miguel
MASSA (M.I. N°37.169.687).

ARTICULO 3º- Regístrese, comuníquese y archívese.

 

PROF. PATRICIA B. DEMUTH MERCADO
SEC. GRAL. ACADEMICA

ING. JOSÉ L. BASTERRA
VICERRECTOR



Hoja de firmas


		2023-05-11T12:33:43-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-05-15T09:21:42-0300


		2023-05-15T09:24:43-0300
	Autorizado por PATRICIA BEL DEMUTH MERCADO


		2023-05-15T09:36:53-0300


		2023-05-15T09:36:52-0300
	Autorizado por JOSE LEANDRO BASTERRA




